



ZWIĄZEK MIAST I GMIN
POJEZIERZA DRAWSKIEGO
Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie
NIP 2530299373, REGON 320687874

Drawsko Pomorskie, dnia 08 listopada 2019r.

ZAWIADOMIENIE

zamieszczono na stronie internetowej Związku Miast i Gmin Pojezierza Drawskiego
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik – część II osadowa”

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w: Biuletynie Zamówień Publicznych nr 610135-N-2019 z dnia 16.10.2019r.

W nawiązaniu do zamieszczonego na stronie internetowej ogłoszenia o zamówieniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.

Proszę o uściślenie odpowiedzi nr 4 z dnia 4.11.2019.

W odpowiedzi nr 4 informują Państwo o konieczności wykonania wszystkich linii kablowych zasilających budynek D od rozdzielnic RG1.

Proszę o potwierdzenie że jest to:

-Kabel YKY 4x150 – 140m

-Złącze kablowe ZK8

-Kabel 4xNHXHX FE180 PH/E90 1x150 + 4xNHXHX FE180 PH/E90 1x95 - - 30m.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w zakres zamówienia wchodzi kabel YKY 4x150 – 140 m, złącze kablowe ZK8, kabel 4xNHXHX FE180 PH/E90 1x150 + 4xNHXHX FE180 PH/E90 1x95 – 30 m.

Pytanie 2.

Proszę o uściślenie odpowiedzi nr 5 oraz 7 z dnia 4.11.2019. Pytanie w obu przypadkach dotyczyło instalacji oświetlenia zewnętrznego.

W odpowiedzi nr 5 informują państwo o konieczności wykonania instalacji oświetleniowej dla budynku D od rozdzielnic RG1, natomiast

W treści odpowiedzi nr 7 znajduje się zapis o konieczności wykonanie „oświetlenia zewnętrznego ze słupami oświetleniowymi zgodnie z rysunkiem nr 01.1 Zagospodarowanie terenu”. Rysunek 01.1 dotyczy całego terenu oczyszczalni.

Odpowiedź: W przypadku złożenia oferty na część osadową na podstawie załączonego projektu należy wykonać oświetlenie zgodnie z projektem tylko dla budynku D zgodnie z rysunkiem 01.1. W przypadku składania oferty wariantowej wykonawca sam będzie projektował i wyceniał instalację oświetleniową dla zaprojektowanego przez siebie budynku przeróbki osadu.



Związek Miast i Gmin
Pojezierza Drawskiego
ul. Park Chopina 2
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. (094) 363 30 55
fax. (094) 363 30 50
www.pojezierzedrawskie.com.pl
www.bip.pojezierzedrawskie.com.pl



Narodowy Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej

Projekt pn. „Modernizacja oczyszczalni ścieków w Złocięncu – Wodnik” jest współfinansowany ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej”

Pytanie 3.

Zgodnie z odpowiedzią nr 7 z dnia 4.11.2019 roboty jakie należy wykonać w zakresie przedmiotowego zadania są w istotny sposób odbiegające zakresem od OPZ. Zgodnie z pkt. 1.3.17 STWIOR ST_T_01.01 wykonać należy: połączenie zbiornika buforowego wody technologicznej z budynkiem D: rurociąg Ø50PEHD. Natomiast w dokumentacji projektowej rurociąg wody technologicznej od zbiornika wody technologicznej jest zaprojektowany jako Ø63PEHD do wysokości budynku prasy (ob. nr 6) następnie jest wprowadzona redukcja średnicy na Ø50. Prosimy o podanie właściwej średnicy rurociągu wody technologicznej.

Odpowiedź: Wykonanie połączenia zbiornika buforowego wody technologicznej z budynkiem D przy składaniu oferty wariantowej jak i na podstawie projektu nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Powyższe połączenie wchodzi w zakres części ściekowej.

Pytanie 4.

Czy w ramach zadania należy wykonać odcinek sieci wody technologicznej od obiektu nr 33 do budynku D czy również odejście do obiektu nr 37 oraz odejście do studni kanalizacyjnej kt31.

Odpowiedź: Połączenie obiektu nr 33 z budynkiem D, odejście do obiektu nr 37 i do studni kt31 nie wchodzi w zakres tego zamówienia. Powyższe połączenie wchodzi w zakres części ściekowej.

Pytanie 5.

Zgodnie z odpowiedzią nr 7 z dnia 4.11.2019 roboty jakie należy wykonać w zakresie przedmiotowego zadania są w istotny sposób odbiegające zakresem od OPZ. Zgodnie z pkt. 1.3.17 STWIOR ST_T_01.01 wykonać należy:

-połączenie ww. pompy z stacją odwadniania w budynku D: rurociąg Ø 110PE oraz połączenie zbiornika buforowego z rurociągiem tłocznym z pompowni: rurociąg Ø 110PE.

Prosimy o wyjaśnienie jakie połączenie zbiornika buforowego z rurociągiem tłocznym z pompowni należy wykonać ponieważ takiego rurociągu nie ma w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź: Zamawiający zrezygnował z realizacji przeróbki osadu za pomocą hydrolizy termicznej. Zbiornik buforowy nr 25 nie wchodzi w skład procedowanego obiektu na podstawie projektu wykonawczego oznaczonego V3. Nie należy go wykonywać ani też jego połączeń.

Pytanie 6.

Zgodnie z odpowiedzią nr 7 z dnia 4.11.2019 roboty jakie należy wykonać w zakresie przedmiotowego zadania są w istotny sposób odbiegające zakresem od OPZ. Zgodnie z pkt. 1.3.17 STWIOR ST_T_01.01 wykonać należy: połączenie budynku D z kanalizacją wewnątrzzakładową: rurociągi Ø160 PVC. Zgodnie z dokumentacją projektową z budynku D ścieki odprowadzane są rurociągami Ø160PVC i Ø200PVC. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca musi zrealizować tylko odcinek kanalizacji Ø160PVC od budynku D do studni ks17.

Odpowiedź: Należy skalkulować i wykonać studnię ks17 łącznie z połączeniem Ø160 PVC z budynkiem D.

Pytanie 7.

Zgodnie z odpowiedzią nr 7 z dnia 4.11.2019 roboty jakie należy wykonać w zakresie przedmiotowego zadania są w istotny sposób odbiegające zakresem od OPZ. Zgodnie z pkt. 1.3.17 STWIOR ST_T_01.01 wykonać należy: połączenie budynku D z kanalizacją wewnątrzzakładową: rurociągi Ø160 PVC. Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie kanalizacji sanitarnej w obrębie budynku D w tym odcinków pomiędzy studniami i studni kanalizacyjnych o ozn.: ks11, ks12, ks7, ks13, ks14, ks15, ks17, nie jest przedmiotem tego zadania.

Odpowiedź: Należy wykonać następujący zakres kanalizacji sanitarnej: od obiektu nr 27 poprzez studnie ks11, ks12, ks7, ks13, ks14, ks15 do włączenia w ks17.

Pytanie 8.

Zgodnie z odpowiedzią nr 7 z dnia 4.11.2019 roboty jakie należy wykonać w zakresie przedmiotowego zadania są w istotny sposób odbiegające zakresem od OPZ. Zgodnie z pkt. 1.3.17

STWIOR ST_T_01.01 wykonać należy: połączenie budynku D z siecią wodociagową wewnętrzną: Ø50 PE.

Prosimy o potwierdzenie, że rurociąg wodociagowy Ø110 PE nie jest przedmiotem tego zadania i Wykonawca musi wykonać jedynie włączenie w ten wodociąg rurociągiem Ø50 PE.

Odpowiedź: Rurociąg Ø110 PE nie jest przedmiotem tego zadania i należy wykonać jedynie włączenie w ten wodociąg rurociągiem Ø50 PE.

Pytanie 9.

Prosimy o podanie właściwej trasy wody technologicznej jaką należy doprowadzić do budynku D. Występuje rozbieżność pomiędzy rysunkiem: Sieci zewnętrzne – fragment 2 oraz Sieci zewnętrzne fragment 3.

Odpowiedź: Połączenie wody technologicznej z budynkiem D nie wchodzi w zakres tego zamówienia. Patrz odpowiedź na pytanie nr 3.

Pytanie 10.

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach przedmiotowego zadania w obiekcie nr 26 Wykonawca musi wykonać wyłącznie:

- montaż pompy P26.1,
- montaż armatury odcinającej przy pompie P26.1,
- montaż rurociągów tłocznych i ssawnych dla pompy P26.1;

Pozostałe urządzenia nie wchodzą w zakres zadania.

Odpowiedź: Wykonawca powinien skalkulować i wykonać cały kompletny obiekt nr 26 łącznie z całą technologią (pompownia osadów zagęszczonych z komorą zrzutu osadów dowożonych).

DYREKTOR!
Biura Związku Miast i Gmin
Pojezierze Orawskiego
mgr Mariusz Łapuć